PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N.” 139, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015.

Dispde sobre adverténcia a
servidor e da outras providéncias.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO DE TAQUARITUBA.
Estado de Sdo Paulo, no uso de suas atribuigdes legais que lhe sdo conferidas pelo Decreto n.° 151, de 24
de junho de 2014, e tendo em vista o disposto no artigo 200, inciso | e artigo 202 da Lei Complementar
n® 025, de 8 de outubro de 2004, bem como o julgamento constante do Processo Administrativo n.®
0572015,

RESOLVE:

Artigo 1.” Aplicar a pena de Adverténcia a servidora JOANA DE FATIMA BENEDICTO,
RG/SP n.® 28792.173-6, Pajem, nos termos do artigo 200, inciso | e artigo 202 do Estatuto dos
Servidores Publicos do Municipio de Taquarituba.

Artigo 2. Esta Portaria entra em [vigor na data de sua publicagio.

P.M. de Taquaritu m 2{) de novembro de 2015.

LUCELIA A A VIEIRA DE MORAES

Secretaria

Wil - Amﬁiﬂ"ﬂrﬂmf f-tﬂﬂ{}le‘m 716 — Tel Fax: (014) :l?ﬁfﬂﬁﬁﬁ Cep 18740-000 — Taguarituba — SF — CNPJ
46.634. 218000107 Sire Internet - Higip. e Rt P £ f10d e :

htarh) no mural do Pai;.ﬁ Munici

r?qu:tflt..!ba AP St I [-‘fﬁ'

“ubncado no Jcma:i

;:1' fé/ﬁé

o
e e




	Page 1

